psuperbia legum⁹ factā ut patz in lucifero erdimonib⁹ et i p̄mis pentib⁹ q̄ voluerūt esse dij. Idē ptz in pharaone et nabucho donosor in holoferne. et sennacherib. ia co.mj. Deus supbis resistit. Et iō ei⁹ cōtrariū sc̄ hūilitatē debem⁹ āplecti. Coll. nj. Induite vos sicut elec. dī viscera mie benignitatē. hūilitatē māsuetudinē. zc.

¶ Quartū est magnū meritū hūilitati reddendū vt si nō tret pena alliciat mer ces. iob. xxij. Qui hūiliat⁹ fuerit erit i gla lhūilitas enī ē mēsura exaltatōis. q̄ qn̄ tū quis se hūiliat tantū exaltabit. Exem plū in xp̄o in beata maria et in iohā. bas pusta. luce. xmj. Qui se hūili. exaltabit. j. pet. v. Hūiliamini sub po. ma. dei et vos. eral. zc. Et sic ptz pm̄u. ¶ H̄cdo ad pati entiā in aduersis habendā nos inducit di. Nō redd. ma. pma. Dēm⁹ enī pcere his quinos offendūt. vt d̄s pcat nobis cui maiores offensas intulum⁹. et relinq̄ re vindictā deo qui est potēs et iustus et nibil ipunitū reliqt. ro. vnj. mibi vñ. et e. retr. Similē ptumelias vboꝝ nō debe m⁹ reuellere ptuelijs. et si maledicimur nō debem⁹ maledicere s̄z benedicere ro. xii. Benedicte pse. vo. bene. et no. ma. p. uer. xxvj. Nō respōdeas stulto iuxta stul. s. ne effi. ei. si. Et sic in iurijs tā dictorū q̄z factoz dēm⁹ paciētiā brē. hebr. xij. Per patientiā currām⁹ ad ppositū nobis certamē. H̄z q̄ p malo reddam⁹ bonū vt d̄r bic nō ē pcepti s̄z p̄silijs. Sicut illō ma. v. Si q̄s te p̄ cus. ad v. maxi. p. ei al. Et q̄ sic dēam⁹ brē patientiā i dictis et factis ostē dit p̄ duas rōes. ¶ O H̄dria ē q̄ nos sum⁹ vocati ad fidē xpianaꝝ p grāz dī. vt benedictōe dei pris hereditem⁹ tanq̄m filij iesu xp̄i q̄ē. A. be. pris m. p̄ci zc. H̄ac aut̄ hereditatē brē nō possum⁹ nisi maē am⁹ in iesu xp̄o filio dei. q̄ p̄ eū heredes sum⁹ illi⁹ benedictōis. Qui aut̄ nō p̄cit nec b̄z patientiā in aduersis. s̄z tenetodi

uzet vult se vindicare nō manet in caritate primi et p̄sequens nō manet i dō. q̄ deus caritas est et q̄ manet in ca. i deo manet. et ecōuerso q̄ nō manet in caritate nec in deo manet et iō exp̄s est hereditatis eterne. i. ioh. nj. Qui odit fratrē suū zhomici. est. Et scitis qnā ois hoīida nō b̄z partē in regno xp̄i et dei. ¶ H̄cda rō talis est quia scriptura nō pot̄ metiri vtpote a sp̄s sancto dictata. Sed scriptū est p̄ pp̄betā dauid in. ps. q̄ qui vult diligere vitā grē hic in presenti. et vitā glorie in futuro posside et vult dies bonos videre sc̄z felicitatis eterne in qua vna di es d̄r esse in qntū nor nō succedit diei. s̄z a p̄tinua dei claritate illuminat. apoc. xxj. Cūitas illa nō eget sole neq; luna sed lucerna eius est agnus. ¶ d̄lures vō dies dicunt in ea esse ppter longitudinē t̄pis et dierū. q̄ dies ibi nunq; deficiet. s̄z erit vna dies eternitatis. Qui ergo diligit tālē vitā et vult ad illos dies puenire coebeat linguaꝝ suaz ab om̄i malo vbo. ab oī dolo et habeat in se iusticiā regni dei. cuius due sunt ptes vt di. aug. sc̄z declina re a malo et facere bonū mathe. vi. Que rite pm̄u reg. dei et iii. ei⁹. Itē oportet q̄ q̄ rat pacē cū primo et ipam pfecte sequat. hebr. xij. ¶ dace et sanctimoniaz sequimī sine qua nemo videbit deuꝝ. Ro. xij. Si fieri p̄t qd̄ ex vobis ē cuzoib⁹ bo. pa. ba. Et q̄ hoc fecerit hēbit vitā et videbit dies felicitatis eterne q̄ oculi dñi sup iustos ad ip̄os illūnandū et remunerandū et beatificandū. sap. mj. Respectus ei⁹ in electos illi⁹. Etecōuerso vult⁹ dñi ē sup malos ad ip̄os p̄dendū et pumiendū. Et sic p̄ sc̄dm et terciū. ¶ Quarto timore inimicoru a nobis excludit dices. q̄ si nos fuerim⁹ emulatores et zelatores boni et boīta tis q̄ in aduersoz patientia et dilectōe fraterna p̄sistit nihil p̄t nobis nocere. imo s̄m ap̄lin. ro. vnj. Diligentib⁹ deū oīa co

operantur in bonū. etiā mala et aduersa
Et si quid patimur p iusticia gaudē de-
 bēmus. qz p hoc vitā eternam meremur
mat. v. Beati qui psecutōem patiunt p/
 pter iusticiā scz fidei veritatis z vite. quo
 ip̄. ē reg. ce. **D**ēm⁹ etiā om̄ia mala pati p/
 fide desēdēda. veritate p̄dicāda. z vite in
 nocētia p̄seruanda. **E**t ppter ea timorem
 eoz scz psecutoz z mūdanoz nō dēmus
 curare. **D**uos ergo timores. dēm⁹ exclu-
 dere a nobis scz timorē hūanū quo quis
 timet carni sue penas infligi. et timorem
 mundanū quo quis timet bona sua sibi
 auferri. **N**ō ergo dēm⁹ timere eos q̄ ocz
 ci. cor. z auferū bona. qz p mortē corporis
 bō vadit ad vitaz ppetuā. et iō nō morit
 sed transit de morte ad vitā. vt dī iob. v.
In eodē. xij. Qui odit ani. su. in hoc mū.
 in vi. eter. cus. eā. **E**t p amissionē bonorū
 mūdi bō acquirit vitā eternā. beb. x. Ra-
 pinā bonoꝝ vrōruꝝ cū gaudio susc. cog.
 v. ha. me. et ma. substantiaz. **S**ic ergo ni-
 bil dēt nos terrere ne supradicta bona fa-
 ciām⁹ et in amore dei maneam⁹. ro. vnj.
Quis nos sepabit a cari. xp̄i. tribulatio-
 nē. ang. fa. an. nu. pl. an. gla. q. di. nibil. **E**t
 sic p̄t̄ quartū. **T**quito ad p̄cordialez
 reuerētiaz xp̄o exhibendā nos invitat d.
Dominū aut̄ xp̄m sanctificate in cor. ve.
 .i. p̄ opa ostēdatis q̄ sanctitas xp̄i domi-
 ni nostri habitat in cordib⁹ vestris. **C**u-
 ius tria sunt signa. **M** **D**rimū est
 nō prae sed sancte cogitare. esa. i. **A** user-
 te ma. cogita. ve. ab. oc. m. **E**t dominus in-
 tūctur cor. i. reg. xvij. **T**unc aut̄ sancte co-
 gitam⁹ qn̄ om̄ia illa cogitam⁹ que probi-
 bent nos a malis scz cogitare mortē. et q̄
 mūd⁹ trāsit et ei⁹ gaudia: cogitare penas
 iferni z gaudia padisi et silia. esa. xxvj
Ego dixi in di. die. me. va. ad por. infe. **E**t
 infra **R**ecogi. t. om. an. me. in ama. a. me.
Similiter sancte cogitamus quando om̄ia
 illa cogitamus que possunt nos idu-

cere ad bonum. vt est incarnatio mors.
 et resurrectō filij dei qui propter peccata
 nostra mortuus est et resurrexit propter
 iustificationem nostram Ro. viii. Hebr.
 xij. **R**ecogitate eum qui tales sustinuit
 aduersus semetip̄um a pec. contradic. vt
 non fatige. ani. vestris deficientes. **S**e
 cunduz signum est sancte loqui. quia ex
 abundantia cordis os loquitur. Mat.
 xij. j. petri. mī. **S**i quis loquitur qua. ser.
 dei. Ephes. mī. **O**mnis sermo malus ex
 ore vestro non procedat. **T**erciuꝝ si-
 gnuz est sancte et non puerse operari. q̄a
 cum in corde sit principiuꝝ motus. z pri-
 mū est causa omnī que sunt post om̄is
 male et bone operatōnis cor est principi-
 uꝝ. **E**t ideo si sanctitas xp̄i est in corde bo-
 mo sancte operatur. Mat. viij. Arbor
 bona fructus bonos facit. mala autē ar-
 bor fructus malos facit. **E**t sic patet quū
 tu et p̄sequenter totū de epla.
Dñica. vij. de euāge. Sermo. LXXVI